214v Jaquetus filius quondam Francisci de Font et Claudia eius uxor nunc residentes Melduni, sale, 18 aug 1421, recorded by Johannes Landrici notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L iii)

215v Octoninus Cugie textor et burgensis de Melduno, sale, 25 aug 1423, recorded by Johannes Landri notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L iii)

216v Johanneta filia quondam Stephani Vouteir alias dicti Gatabin ? uxor Auberti dicti Avenaz morantes ? Melduni, bequest, 07 aug 1427, recorded by Franciscus Champagniod clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L v)

216v Uldriocus et Johannodus fratres filii Marguerete a la Valeta de Ermenges, reconnaissance for Bisonsius filius quondam Bernardi de Burgo Melduni, cense owed to Petrus Ogueis d'Ermenges, die Jovis ante festum Beati Vincencii 1333, recorded by Perrodus de Syens clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L vi)

217 Johanneta relicta Hugonet de Sancto Ramberto clerici de Melduno, bequest and assignation, die Veneris in vigilia Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1340, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L vii)

217 Perrodus de Rueria burgensis de Melduno, sale to Aubertus Cava (elsewhere often Cova) textor burgensis de Melduno, unum morsellum terre extimatim dimidiam posam terre situm in territorio de Melduno in pede montis de Toles inter terram Johannis Estoper a parte superiori, et terram Stephani de Lucens fratriss mei dicti Perrodi ex altera parte, scilicet a parte interiori, et inter terram Domini Anthonii de Vuilliens militis a parte bore, e et viam de Monte de Toles a parte venti, die Veneris post festum Epiphanie Domini 1335, recorded by Johannes Palliere clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L viii)

218v Aubertus dictus Cova (clear) burgensis de Melduno, quod cum ego dudum acquisiverim et emerim a Perrodo de Ruerya quondam burgensis de Melduno dimidiam posam terre sitam in territorio de Melduno in Monte de Tholes juxta terram Humberti Porchet a parte orientalis, et inter terram Andree Estoper a parte superiori, et affrontat vie publice, reconnaissance, die Mercurii post octavas Beati Nicolay Yemalis 1356, recorded by Johannes Roberti de Cussey, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : L ix)